
…………........................................................ 

Imię i nazwisko/Nazwa przedsiębiorstwa 

 

Lubaczów, dnia ……………………. 

...................................................................... 

Adres/siedziba przedsiębiorstwa 

 

 

...................................................................... 

Adres obiektu / lokalu objętego przedsięwzięciem 

 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE POMOCY DE MINIMIS W SEKTORZE ROLNYM 

na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

na terenie gminy Miasto Lubaczów w roku 2021”. 

 

Zwracam się z prośbą o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Miasto Lubaczów w roku 2021” w ramach pomocy de minimis 

w sektorze rolnym. 

 

Jednocześnie oświadczam, iż: 

 w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych nie 

otrzymałem/am pomocy de minimis w rolnictwie; 

 w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych otrzymałem/am 

pomoc de minimis w kwocie....................... zł, co stanowi równowartość ........................................Euro 

(fakultatywnie można dołączyć zaświadczenia potwierdzające fakt otrzymania pomocy de minimis we 

wskazanym powyżej okresie)**. 

 

W załączeniu przedkładam: 

Wypełniony formularz informacji przedstawiany przy ubieganiu się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie stanowiący załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. 

z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

 

 

 

 

 

…………………………. 

(podpis czytelny: imię i nazwisko, data) 

 

* należy zakreślić właściwą odpowiedź 

**wszelkie informacje zawarte w tabeli powinny być zgodne z zaświadczeniami o udzielonej pomocy de minimis, jakie Beneficjent otrzymał od podmiotów 

udzielających mu pomocy de minimis w okresie bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych 


